
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

55 09/04/2024 ITS di Volpato Luca srl 1349.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

56 09/04/2024 ZIP TRAVEL GROUP 3408.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

57 09/04/2024 ITS di Volpato Luca srl 670.80 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

58 09/04/2024 PAOLO PAGANI 356.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

59 15/04/2024 ZIP TRAVEL GROUP 3553.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

64 15/04/2024 ERARIO DELLO STATO 1094.92 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

65 15/04/2024 ERARIO DELLO STATO 587.78 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

66 15/04/2024 ERARIO DELLO STATO 102.79 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

67 15/04/2024 ERARIO DELLO STATO 21.84 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

68 15/04/2024 ERARIO DELLO STATO 54.01 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

69 15/04/2024 ERARIO DELLO STATO 60.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

70 15/04/2024 ERARIO DELLO STATO 93.86 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

71 15/04/2024 ERARIO DELLO STATO 209.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

72 15/04/2024 ERARIO DELLO STATO 53.18 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

73 30/04/2024 VARGIU SCUOLA SRL 230.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

74 06/05/2024 EDUGAMMA SRL 860.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

75 06/05/2024 PAOLO PAGANI 220.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

76 06/05/2024 Consulenza Informatica S.r.l. 400.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

77 06/05/2024 Poste Italiane S.p.A. 42.12 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

78 10/05/2024 PALAZZO DELLA SALUTE SRL 176.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

79 10/05/2024 SMILE INIZIATIVE CULTURALI E LINGUISTICHE COOP SOC 2100.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

80 10/05/2024 FONDAZIONE FENICE ONLUS 480.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

81 10/05/2024 BETTIN PIANOFORTI 377.05 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

82 15/05/2024 ERARIO DELLO STATO 296.78 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

VI ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"B. CIARI"

35129 PADOVA VIA MADONNA DEL ROSARIO, 148 C.F. 92200190285 C.M. PDIC883002

Pag. 1

PDIC883002 - AQE4EGM - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007057 - 11/07/2024 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da PEZONE GENNARO



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

83 15/05/2024 ERARIO DELLO STATO 147.58 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

84 15/05/2024 ERARIO DELLO STATO 78.32 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

85 20/05/2024 ZIP TRAVEL GROUP 7312.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

86 20/05/2024 DOC EDUCATIONAL SOC. COOP. SOCIALE 228.57 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

87 20/05/2024 Canon Italia S.p.A. 915.25 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

88 20/05/2024 Ruggero srl 876.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

91 23/05/2024 PROFUMO MONICA 1536.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

92 23/05/2024 ITS di Volpato Luca srl 3125.50 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

93 23/05/2024 Dott.ssa De Gioia Cristina 1244.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

94 03/06/2024 HOMOFABER EDIZIONI SRL 288.46 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

95 03/06/2024 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 915.99 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

96 03/06/2024 HOMOFABER EDIZIONI SRL 28.69 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

97 03/06/2024 BRUNO S.P.A. 245.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

98 03/06/2024 AISPAL ASSOCIAZIONE CULTURALE 1137.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

99 03/06/2024 AISPAL ASSOCIAZIONE CULTURALE 1183.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

100 03/06/2024 AISPAL ASSOCIAZIONE CULTURALE 1099.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

101 03/06/2024 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 241.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

102 03/06/2024 PATTARO F. SRL 3203.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

103 03/06/2024 TAM TEATROMUSICA SOCIETA' COOPERATIVA 545.45 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

104 05/06/2024 F.LLI RIGATO S.R.L. 1730.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

105 05/06/2024 GR BONAVENTURA S.R.L. 550.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

106 05/06/2024 PAOLO PAGANI 275.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio
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112 11/06/2024 Poste Italiane S.p.A. 27.94 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

115 17/06/2024 ERARIO DELLO STATO 189.20 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

116 17/06/2024 ERARIO DELLO STATO 48.40 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

117 17/06/2024 ERARIO DELLO STATO 88.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

118 17/06/2024 ERARIO DELLO STATO 105.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

119 17/06/2024 ERARIO DELLO STATO 82.95 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

120 17/06/2024 ERARIO DELLO STATO 11.43 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

121 17/06/2024 ERARIO DELLO STATO 201.36 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

122 17/06/2024 ERARIO DELLO STATO 192.72 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

123 17/06/2024 ERARIO DELLO STATO 687.61 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

141 17/06/2024 MAGGIOLI SPA 214.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

Data 09/07/2024
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